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Mads Lause Mogensen  

Chief Executive Officer 

Mail: mm@treatsystems.com     

Web: www.treatsystems.com  

  

Treat Systems 

Aalborg 

Profil 
Mads Lause Mogensen blev i 2022 valgt ind i Danish Life Science Clusters bestyrelse med ønsket 

om at bidrage indenfor sundhedsinnovation, digital health, beslutningsstøtte og ikke mindst den 

regulatoriske rejse for medicinske softwareprodukter. Det har han fået god mulighed for, og det 

er fortsat hans mærkesager, da emnerne omkring brug af sundhedsdata, OPI-samarbejde, 

værdiskabende indkøb og det at få innovation i klinisk drift er vigtigere end nogensinde. 

 

”Mange ændringer og trends starter netop omkring innovation og OPI-samarbejde. Jeg vil 

bidrage til dette ansvar sammen med Danish Life Science Cluster og ønsker derfor genvalg med 

fokus på, at vi med Danish Life Science Cluster, som fælles platform, kan påvirke fremtidens 

sundhedsvæsen og sikre kvalitet og innovation til patienterne.” 

 

Mads Lause Mogensen arbejder som CEO hos Treat Systems og Jude. Han er uddannet 

civilingeniør med speciale i sundhedsteknologi og medicinske systemer. Hans daglige fokus er på 

virksomhedsledelse, herunder al daglig drift, projektledelse, økonomi, HR, marketing, strategiske 

partnerskaber og kontraktindgåelse. Udover de administrative pligter deltager han også aktivt i 

den innovative produktudvikling og forskellige forskningsprojekter.  

 

Mads Lause Mogensen har tidligere været ansat på Aalborg Universitet, hvorfra han også har en 

PhD. Gennem sin forskning har han været med til at skrive 21 videnskabelige publikationer i 

forskellige internationale peer-reviewed videnskabelige tidsskrifter. 

 

mailto:mm@treatsystems.com
http://www.treatsystems.com/
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Nishandan Ganesalingam  

Mail: ng@fysiofresh.dk      

Web: www.fysiofresh.dk  

  

Fysiofresh  

Hovedstaden 

Profil 
Nishandan Ganesalingam er medstifter af Fysiofresh, et koncept for hjemmetræning målrettet 

ældre. Han har været en del af Fysiofresh i fire år og før det arbejdet med investering, rådgivning 

og forretningsudvikling hos IIP Denmark, EY og Nordea. Nishandan Ganesalingams  

uddannelsesmæssige baggrund omfatter en HA-almen fra CBS og en cand.it i softwareudvikling 

fra ITU. 

 

”Jeg stiller op, fordi jeg ønsker at skabe bedre vilkår for de private virksomheder og de dygtige 

medarbejdere, som dagligt arbejder for at forbedre vores sundhed. At lykkes som 

sundhedsvirksomhed på det danske marked kræver samarbejde og støtte fra det offentlige, som 

omvendt har brug for innovation og input fra den private sektor.” 
 

”Jeg vil arbejde for, at Danish Life Science Cluster fortsætter med at styrke indsatsen for at bringe 

mennesker sammen på tværs af kommuner, regioner, staten og private virksomheder, så vi får 

de bedste rammer for at dele viden, skabe relationer og skabe løsninger.” 
 

mailto:ng@fysiofresh.dk
http://www.fysiofresh.dk/
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Susie A. Ruff  

Founder og strategisk rådgiver 

Mail: sar@susieruffbusiness.dk      

Web: www.susieruffbusiness.com    

  

Ruff & Co 

Hovedstaden 

Profil 

Susi A. Ruff er founder og strategisk rådgiver i RUFF & CO. og har siden 2009 arbejdet med 

innovation i sundhedssektoren og life science, bl.a. som leder af Healthcare Innovation Centre 

(Center for Sundhedsinnovation) og som chef for Innovation og Tech Trans i Region 

Hovedstaden. Dette har givet hende et unikt indblik i udfordringerne i sundhedssektoren. 

 

Susie A. Ruff rådgiver i dag danske og nordiske sundhedsteknologiske scaleup-virksomheder, der 

har behov for assistance i deres go-to-market proces ift. hospitaler, kommuner og andre 

sundhedsleverandører. Hun arbejder ofte som deres ”forlængede” arm (som en del af 

virksomheden) inden markedsudvikling, salgs-og marketingstrategi mm., åbner døre og hjælper 

med markedsadgang. Dette gælder også nordiske og øvrige internationale markeder. 

 

Gennem sin deltagelse i og engagement som Program Director i Executive Healthcare Leadership 

programmer, deltagelse i globale tech konferencer, seminarer mm. over hele verden, har hun 

opnået omfattende indsigt og ekspertise inden for healthtech og life science. 

 

Susie A. Ruff er desuden ekstern lektor på Copenhagen Business School på M.Sc. i Innovation in 

Healthcare, hvor hun engagerer sig i at hjælpe med at udklække fremtidens talenter indenfor Life 

Science. Hun underviser i implementering og offentlig-privat innovation, og vejleder studerendes 

innovationsprojekter og master’s thesis. Hun bidrager til at skabe partnerskaber med både 

værtshospitaler og industrien. 

 

Susie A. Ruff har tidligere bestyrelseserfaring og er en yndet speaker og moderator ved 

konferencer seminarer i Danmark og globalt. 

 

”I Danish Life Science Clusters bestyrelse vil jeg bla. arbejde for, at flere værdiskabende 

innovationer bliver implementeret og skaleret på tværs af kommuner og hospitaler. Det kræver 

en vedvarende dialog og samarbejde på tværs af økosystemet så alle arbejder for samme sag. 

Samtidig vil jeg understøtte øget internationalisering af de løsninger, der bliver udviklet i 

Danmark”.  
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